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مسئول دبیرخانه طرح «زندگی با آیهها» تشریح کرد

حرکت نهضت «زندگی با آیهها» در مسیر بینالمللی شدن

امیرحسین قزلایاغ با بیان اینکه امروز شاهد برداشته شدن نخستین گام رسمی بینالمللی نهضت زندگی با آیهها با

محوریت کشور لبنان هستیم، گفت: امیدواریم در شرایط جنگ نرم و نبرد سخت شناختی، توجه به سنتهای الهی و

مفاهیم بنیادین قرآن کریم بتواند ملتها را برای پیشبرد این مبارزه نرم، هوشمندانه و مقتدرانه یاری کند.

امیرحسین قزل ایاغ با بیان اینکه امروز شاهد برداشته شدن نخستین گام رسمی بین المللی نهضت زندگی با آیه ها با محوریت
کشور لبنان هستیم، گفت: امیدواریم در شرایط جنگ نرم و نبرد سخت شناختی، توجه به سنت های الهی و مفاهیم بنیادین

قرآن کریم بتواند ملت ها را برای پیشبرد این مبارزه نرم، هوشمندانه و مقتدرانه یاری کند.

امیرحسین قزل ایاغ، مسئول دبیرخانه طرح ملی «زندگی با آیه ها» در گفت و گو با ایکنا با اشاره به برگزاری همایشی قرآنی در
لبنان گفت: اخیراً جناب شیخ نعیم قاسم در جمعی از حافظان قرآن کریم در لبنان سخنرانی کردند و با تأکید بر مبعث پیامبر
اکرم(ص)، بر ضرورت توجه به اهداف بعثت و اهتمام جدی به فعالیت های قرآنی، به ویژه حفظ قرآنی که به عمل و سبک زندگی

منتهی شود، تأکید داشتند.

وی افزود: در حاشیه این همایش، حجت الاسلام والمسلمین محمد حاجی ابوالقاسم، از مؤسسان نهضت ملی «زندگی با آیه
ها»، به تشریح این نهضت در ایران پرداخت و به برکات و ثمرات آن طی حدود سه سال گذشته اشاره کرد؛ نهضتی که به گفته

وی با اقبال نوجوانان و جوانان همراه بوده است.

قزل ایاغ با بیان اینکه دغدغه اصلی نهضت ملی زندگی با آیه ها تبدیل مفاهیم قرآنی به مسلمات ذهن در جامعه است، تصریح
کرد: این نهضت تلاش دارد آموزه های پایه قرآن کریم را از سطح دانسته ها به باورهای درونی در زندگی فردی و اجتماعی منتقل

کند.

دبیر نهضت ملی زندگی با آیه ها ادامه داد: امروز شاهد برداشته شدن نخستین گام رسمی بین المللی این نهضت با محوریت
کشور لبنان هستیم. امیدواریم در شرایط جنگ نرم و نبرد شناختی، توجه به سنت های الهی و مفاهیم بنیادین قرآن کریم بتواند

ملت ها را برای پیشبرد این مبارزه نرم، هوشمندانه تر و مقتدرانه تر یاری کند.

وی با اشاره به حاضران در این همایش قرآنی گفت: در این برنامه، سیدعلی فحث، معاون فرهنگی حزب الله لبنان و شیخ طلال،
مسئول مرکز جمعیت القرآن حزب الله لبنان نیز حضور داشتند و بر ضرورت گسترش این حرکت قرآنی در لبنان تأکید کردند.

همچنین در این مراسم، پوستر نهضت ملی زندگی با آیه ها رونمایی شد.

قزل ایاغ با اشاره به سوابق بین المللی این نهضت اظهار کرد: در سال نخست فعالیت زندگی با آیه ها، تبیین ۳۰ آیه منتخب به
۱۳ زبان ضبط و تولید شد و در سال دوم نیز این تجربه با تمرکز بر حدود هشت زبان و با کیفیت بالاتر ادامه یافت. بخشی از این

تولیدات از طریق شبکه هایی همچون الکوثر و هیسپان تی وی و همچنین در فضای مجازی منتشر شد.

وی افزود: علاوه بر این، در سال گذشته با برخی کشورها که به دلایل امنیتی نامی از آن ها برده نمی شود، هماهنگی هایی
انجام شد و تولیدات زندگی با آیه ها متناسب با فضای بومی آن کشورها طراحی و به چهار زبان پرکاربرد ترجمه شد. در این
مسیر، سایت های بومی مستقل، شخصیت پردازی، تولید محتوای رسانه ای، فضاسازی میدانی و حتی صدور گواهی های

متناسب با فرهنگ آن کشورها انجام شد.

دبیر نهضت ملی زندگی با آیه ها از تولید انیمیشن های کوتاه ۳۰ قسمتی براساس آیات منتخب خبر داد و گفت: این انیمیشن ها
نیز با ملاحظات امنیتی و بدون انتساب مستقیم به ایران تولید شده و در آینده پس از ترجمه، از رسانه ملی کشورمان نیز پخش

خواهد شد.

وی تأکید کرد: در سال جاری، برنامه داریم این حرکت را با قدرت بیشتری ادامه دهیم؛ هم در کشورهایی که پیش تر همکاری
داشته اند و هم به صورت ویژه در لبنان که با همراهی مستقیم عالی ترین سطوح حزب الله، طراحی های جدید و اثرگذار تری در
دستور کار قرار گرفته است. همچنین در برخی کشورها با نام زندگی با آیه ها و در برخی دیگر متناسب با شرایط بومی و امنیتی،

این نهضت به شیوه های متفاوت دنبال خواهد شد.
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قزل ایاغ با بیان اینکه پویش ملی نهضت زندگی با آیه ها یک حرکت موقت نیست، تصریح کرد: این پوش آغاز جریانی است که
تلاش می کنیم به ایجاد نسل قرآنی بیانجامد؛ نسلی که آیات قرآن را نه در حافظه، که در منش و سبک زندگی خود جست وجو
می کند. پس از پایان هر دوره، شرکت کنندگان به شبکه بزرگی از حامیان می پیوندند تا تجربه های خود را به دیگران انتقال دهند

و چرخه نیکی را تداوم بخشند. حرکتی که فراتر از هر مرز سنی، تحصیلی یا مذهبی است.

ایکنا

1 صفحه 2 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس


